ヒューマンケア研究学会事務局 human@kusw.ac.jp
〒678-0255 兵庫県赤穂市新田 380-3 関西福祉大学看護学部内

TEL：0791-46-2545   FAX：0791-46-2546

令和 6 年 3 月 吉日
ヒューマンケア研究学会 会員各位

 ヒューマンケア研究学会誌編集委員会
編集委員長 西村 夏代

「ヒューマンケア研究学会学術誌第 15 巻」への論文投稿のお願い

平素よりヒューマンケア研究学会誌へのご理解・ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、下記の内容に基づき、論文投稿をお願いいたします。数多くの論文が投稿されることを期待し

ております。会員の皆様の日頃の看護実践、看護教育、研究活動の成果を公表する機会としてご活用く

ださいますようお願い申し上げます。

記

１. 投稿論文受付期限：令和 6 年 5 月 31 日（金）*必着

ヒューマンケア研究学会誌第 14 巻 1 号の投稿規定、または「ヒューマンケア研究学会」のホームペー

ジから投稿規定をご確認いただき、投稿規定に沿うよう原稿を整えてください。
「投稿規定」https://www.kusw.ac.jp/JSHCR/rules.html
原稿が投稿規定に沿っておらず受領できない場合は、投稿者へ返却させていただきます。

２. 論文投稿資格
 本誌への投稿は、共著者も含めて本学会会員となっております。論文著者で入会がお済みでない場合

は、速やかに入会手続きをお願いいたします。
 入会にあたっては、学会 HP より入会方法をご確認いただき、入会申込書の提出および下記振込先へ

2024 年度年会費として￥5,000 の振込をお願いいたします。これらの手続きの完了をもって会員となりま

すのでご注意ください。
振込先
□ゆうちょ銀行 当座
【口座通帳記号】00960-8-238811 【口座名称】ヒューマンケア研究学会
□ゆうちょ銀行以外の金融機関からお振込みの場合
ゆうちょ銀行【店名】〇九九(ゼロキュウキュウ)店 【預金種目】当座
【口座番号】0238811  【口座名称】ヒューマンケア研究学会

３. その他

発刊時期：2024 年 12 月予定
論掲載証明等：掲載証明書が必要な場合は別途対応いたします。学会事務局あるいは編集委員長ま

でご連絡ください。

以上

mailto:human@kusw.ac.jp
https://www.kusw.ac.jp/JSHCR/rules.html

	□ゆうちょ銀行以外の金融機関からお振込みの場合